PORTARIA nº 001/2023 - CURSO DE FARMÁCIA

O Coordenador do Curso de FARMÁCIA da Universidade do Oeste Paulista – UNOESTE, LUIS DO

NASCIMENTO ORTEGA, no uso de suas atribuições e em atendimento ao disposto no Título IV,

Capítulo I, Seção I, Subseção III do Estatuto, no título II do Regimento Geral da Unoeste, e no

Instrumento de Avaliação de Cursos de Graduação Inep/Daes/Sinaes, EXPEDE a presente Portaria, com

a composição do COLEGIADO do referido curso, para o exercício das atribuições definidas no

Regulamento dos Colegiados dos Cursos de Graduação, aprovado em 10 de agosto de 2012 pela

Resolução nº 01/2012 da Reitoria.

MEMBROS DO COLEGIADO DO CURSO
PRESIDENTE: Luis do Nascimento Ortega

Titulação: Doutor

CORPO DOCENTE

TITULAR

Nome: Eliane Szucs dos Santos

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Sergio Marcos da Silva

Titulação: Mestre
TITULAR

Nome: Guilherme Luiz de Castro Carvalho

Titulação: Doutor

SUPLENTE

Nome: Marcos Alberto Zocoler

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Hernani Cesar Barbosa Santos

Titulação: Mestre

SUPLENTE

Nome: Cristoffer da Silva Santana

Titulação: Mestre

TITULAR

Nome: Gabriela Haro de Melo

Titulação: Doutora

SUPLENTE

Nome: Gloriane Izabel Vojciechovski de Oliveira

Titulação: Mestre

CORPO DISCENTE

TITULAR

Aluno: Vitória Honório Bergamo

Termo: 7 B

SUPLENTE

Nome: Nadia Martinelli Silva Algazal

Termo: 3 B

O período de exercício das atribuições definidas deste Colegiado é para o biênio 2023/2024.
A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário e em especial o conteúdo do documento do Curso expedido em

05/02/2021.

Publique-se para CONHECIMENTO.

 Presidente Prudente, 03 de fevereiro de 2023.

Luis do Nascimento Ortega

Coordenador do Curso de Farmácia

UNOESTE